
 

  

   

 

 

04 Aprile 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 

3.1. Regolamento per l'accesso alla dirigenza a tempo indeterminato 
Sapienza Università di Roma – Proposta di modifica 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 117/23 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Vista la D.D. n. 578 del 25.07.2006, con cui è stato emanato il 

Regolamento per l’accesso alla qualifica di Dirigente presso l’Università 

degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

• Ritenuto opportuno procedere alle modifiche del suddetto Regolamento; 

• Presenti n. 9, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso,  

Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 

DELIBERA 

 

- di approvare il “Regolamento per l’accesso alla qualifica di Dirigente a 

tempo indeterminato Sapienza Università di Roma”, allegato parte 

integrante; 

- di autorizzare la Direttrice Generale a disporre, in sede di emanazione del 

Regolamento, le modifiche di natura non sostanziale che si rendessero 

eventualmente necessarie, al fine di rendere omogeneo e coerente il 

testo regolamentare. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


